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Komuna e Kllokot-Verbovcit/Opstina Klokot-Vrbovac

Plani i Punés sé Komitetit pér Komunitete pér vitin 2019

Shkurt 2019

Kllokot



Nr. | Tema Aktiviteti Pérkrahja e Kalendari Kohor
nevojshme 2019
Rastet sociale dhe gjendja aktuale e qytetaréve me | 1.Takim me Drejtorin pér Drejtori pér Arsim, kulturé, | Mars-Prill

nevojé

Arsim, kulturé, rini, sport,

rini, sport, shéndetési dhe

1. shéndetési dhe céshtje céshtje sociale.
sociale.
2.Vizita te disa familje té Administratorét e
rasteve sociale fshatrave
3.Vizité te pérsonat me 0JQ-Kllokot
névojé té vegant Nenkryetari
1.Takim me pérgjegjsin pér | Delegatét e Kuvendit Maj-Qershor
Pérfagésimi | femrave né institucionet publike dhe | barazi gjinore komunal
2. | komuniteteve gé jetojé né Kllokot 2.Takim me Kryetarin e
komunés 0JQ-té Kllokot
3.Takim me nénkryetarin
per komunitete
Funksionalizimi | ujésjellsit si nevojé e 1.Takim me kryetarin dhe | Administratorét e Korrik-Gusht
domosdoshme pér qytetarét e té gjitha nenkryetarin per fshatrave
3. | komuniteteve komunitete, drejtorin pér

Administrat dhe Shérbime
Publike

2,Takim me pérfagésuesit
e Kompanisé Regjionale
pér mirémbajtjén e
ujésjellsit “Hidromorava”




3.Vizita né terren

Hartimi | politikave buxhetore

Debat me qytetaret

Drejtoria per buxhjet dhe

Gusht

4. financa,administratoret e
fshatrave
Mirémbajtja e hapsirave publike dhe varrézave né | 1.Takim me drejtorin e Kryetari i komunés, Shtator-Tetor
katér vendbanimet e Komunés sé Kllokotit drejtorisé pér nénkryetarin per
5. Administraté dhe komunitete
shérbime publike Drejtoria pér Adminsitraté
2.Vizita né terrén né haps | dhe Shérbime Publike
rat publike
Funksionalizmi | cerdhés si nevojé pér qytetarét 1.Takim me Kryetarin e Ministria e financave dhe Mars-Dhjetor
Komunés dhe drejtorin e Ministria e arésimit
6. drejtorisé pér Arsim,
kulturé, rini, sport,
shéndetési dhe céshtje
sociale.
Trajnime pér antarét e komitetit pér komunitete Organizata té ndryeshme Kryetari.nénkryetari pér Mars---Dhjetor
komunitete,donatoret e
7 ndryeshém:.
Gjendja aktuale e shkollave fillore dhe té mesme 1.Takim me Kryetarin e Korrik-Shtator
Komunés dhe drejtorin e
8. drejtorisé pér Arsim,

kulturég, rini, sport,
shéndetési dhe céshtje




Mirémbajtaj e rrugéve lokale nga komuna 1.Takim me kryetarin dhe Shtator-Dhjetor
drejtorin pér Administrat
9. dhe Shérbime Publike
3.Vizita né terren

Vérejtje: Pérveg aktiviteteve té parapara brenda Planit té Punés, ne si komunitet pér komunitete nderkohé do té angazhohemi edhe me ndonjé
aktivitet tjetér,qé kérkohet nga ne, né dobi té qytetaréve.
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